

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 5, 6 ตำบลหนองหญ้าปล้อง - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,550.000	78.56	121,768.00	1.3642	107.17	166,115.90
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	620.000	1.74	1,078.80	1.3642	2.37	1,471.69
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	63.000	418.33	26,354.79	1.3642	570.68	35,953.20
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	92.000	708.85	65,214.20	1.3642	967.01	88,965.21

เอนก นออุ่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 5, 6 ตำบลหนองหญ้าปล้อง - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	99.000	485.15	48,029.85	1.3642	661.84	65,522.32
6	3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.	ลบ.ม.	50.000	468.43	23,421.50	1.3642	639.03	31,951.61
7	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,983.000	351.77	697,559.91	1.3642	479.88	951,611.22

เอนก นออุ่น

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 5, 6 ตำบลหนองหญ้าปล้อง - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	284.25	18,760.50	1.3642	387.77	25,593.07
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	163.91	19,669.20	1.3642	223.60	26,832.72
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	329.000	59.50	19,575.50	1.3642	81.16	26,704.89
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
11	5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	93.000	290.00	26,970.00	1.3642	395.61	36,792.47
12	5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	900.00	900.00	1.3642	1,227.78	1,227.78
13	5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3642	4,911.12	9,822.24
	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY							
	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY							

เอนก นออุ้น

22 ธันวาคม 2568 16:05:23

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 5, 6 ตำบลหนองหญ้าปล้อง - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. มอก. ชั้น 3 7. งานจราจรสระcrete 7.1 งานติดตั้ง	ม.	1.000	2,055.18	2,055.18	1.3642	2,803.67	2,803.67
15	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
16	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต75 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
17	7.1.3 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 + เสาคสล.	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
18	7.1.4 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	27.000	320.00	8,640.00	1.3642	436.54	11,786.68
รวมราคากลาง								1,514,503.97

เอนก นออุ่น

22 ธันวาคม 2568 16:05:23

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 5, 6 ตำบลหนองหญ้าปล้อง - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 5, 6 ตำบลหนองหญ้าปล้อง - หมู่ที่ 4 ตำบลหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1)
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ศุภชัย สวัสดิ์  
( ศุภชัย สวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น  
( เอนก นออุ่น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พงศธร ยิ้มเจริญ  
( พงศธร ยิ้มเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง